
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 23.11.2016                                                                                                                                        № 346

О  внесении  изменения  в  Регламент  Совета 
народных  депутатов  города Владимира XXVII  
созыва 

Рассмотрев  предложения  прокурора  города  Владимира,  в  соответствии  со 
ст.46 Федерального  закона  от  06.10.2003  года  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.ст.  26,  42 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменение  в  Регламент  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира  XXVII  созыва,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов 
города Владимира от 26.11.2015 N 60, изложив абзац десятый ст. 14 в следующей 
редакции:

«Проекты  решений  Совета,  носящие  нормативный  характер  и 
устанавливающие  новые  или  изменяющие  ранее  предусмотренные 
муниципальными  нормативными  правовыми  актами  обязанности  для  субъектов 
предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности,  подлежат  оценке 
регулирующего  воздействия,  проводимой  органами  местного  самоуправления 
города  Владимира  в  порядке,  установленном  муниципальными  нормативными 
правовыми  актами  в  соответствии  с  законом  Владимирской  области,  за 
исключением случаев, установленных действующим законодательством.».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

